
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA Nr .............2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy  Gorzkowice na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214 , art.215, art. 217  art.222, art.235, art.236, 
art.237, art.242, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) orazart.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów  budżetu gminy na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku 
budżetowym 2024, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 820 433,11 zł. oraz rozchody budżetu  
w wysokości 1 630 000,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 
1. Plan dochodów budżetowych -   54 258 838,00  zł 

-  dochody bieżace  -                    47 626 496,18 zł 
-  dochody majątkowe  -                 6 632 341,82 zł    

2. Plan wydatków budżetowych      58 449 271,11 zł 
-  wydatki bieżące  -                      47 091 604,32 zł 
-  wydatki majątkowe -                  11 357 666,79 zł 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 190 433,11 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Przychodu wprowadzanego do budżetu na podstawie art. 217 ust.1 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - planowane niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  3 001 406,31 zł. 

2. Wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 639 026,80 zł. 
3. Planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 550 000,00 zł. Spłata kredytów 

zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 950 000,00 zł., zostanie sfinansowana 
z zaciągniętego kredytu. Ogółem planowany do zaciągnięcia kredyt wynosi 1 500 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 
1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  w kwocie  700 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 1



2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie  
950 000,00 zł. 

3. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 550 000,00 zł. 
4. Koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 

530 000,00 zł. 
§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 
 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  1 080 000,00 -  55 000,00    0,00  1 025 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

40002 Dostarczanie wody  1 080 000,00 -  55 000,00    0,00  1 025 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług  1 065 000,00 -  50 000,00    0,00  1 015 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   15 000,00 -  5 000,00    0,00   10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   185 200,00 -  4 000,00   15 500,00   196 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   35 000,00 -  4 000,00   10 000,00   41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  30 000,00    0,00   10 000,00   40 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .............2024
Rady Gminy Gorzkowice
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów   5 000,00 -  4 000,00    0,00   1 000,00

70095 Pozostała działalność   100 200,00    0,00   5 500,00   105 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   0,00    0,00    500,00    500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   100 000,00    0,00   5 000,00   105 000,00

750 Administracja publiczna   137 070,88    0,00   16 600,00   153 670,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  75 858,60    0,00    0,00   75 858,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   20 210,83    0,00   6 600,00   26 810,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   6 600,00   6 600,00

75095 Pozostała działalność   95 858,60    0,00   10 000,00   105 858,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  75 858,60    0,00    0,00   75 858,60

0970 Wpływy z różnych dochodów   20 000,00    0,00   10 000,00   30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 14 230 588,00 -  135 000,00   74 500,00  14 170 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

 2 885 800,00 -  75 000,00   1 000,00  2 811 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  2 738 500,00 -  50 000,00    0,00  2 688 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   60 000,00 -  20 000,00    0,00   40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   7 000,00 -  5 000,00    0,00   2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 2



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   6 200,00    0,00   1 000,00   7 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

 2 823 000,00 -  60 000,00   73 500,00  2 836 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 300 000,00 -  30 000,00    0,00  1 270 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   740 000,00 -  30 000,00    0,00   710 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   40 000,00    0,00   1 000,00   41 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   270 000,00    0,00   70 000,00   340 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

  2 000,00    0,00    500,00   2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   11 000,00    0,00   2 000,00   13 000,00

758 Różne rozliczenia  19 595 319,42 -  15 000,00   61 926,00  19 642 245,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  11 275 427,00    0,00   61 926,00  11 337 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  11 275 427,00    0,00   61 926,00  11 337 353,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   317 643,42 -  15 000,00    0,00   302 643,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   50 000,00 -  15 000,00    0,00   35 000,00

801 Oświata i wychowanie  2 112 694,14    0,00   29 000,00  2 141 694,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola  1 756 629,00    0,00   19 000,00  1 775 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 3



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

  220 000,00    0,00   19 000,00   239 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   212 000,00    0,00   10 000,00   222 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług   212 000,00    0,00   10 000,00   222 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 957 456,00 -  20 000,00   9 000,00  3 946 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   703 000,00 -  20 000,00    0,00   683 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług   520 000,00 -  20 000,00    0,00   500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   23 000,00    0,00   4 000,00   27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   19 000,00    0,00   4 000,00   23 000,00

 42 843 433,44 -  229 000,00   206 526,00  42 820 959,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  236 371,60    0,00    0,00   236 371,60

700 Gospodarka mieszkaniowa   140 200,00    0,00   1 000,00   141 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   140 200,00    0,00   1 000,00   141 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 4



0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności

   0,00    0,00   1 000,00   1 000,00

750 Administracja publiczna   317 458,50 -  189 600,08   183 000,08   310 858,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  127 858,50 -   0,08    0,08   127 858,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   189 600,00 -  189 600,00   183 000,00   183 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   183 000,00   183 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

  189 600,00 -  189 600,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   127 858,50 -   0,08    0,08   127 858,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  127 858,50 -   0,08    0,08   127 858,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  104 843,97    0,00    0,08   104 844,05

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  23 014,53 -   0,08    0,00   23 014,45

758 Różne rozliczenia  7 139 680,49 - 1 117 008,17    0,00  6 022 672,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75816 Wpływy do rozliczenia  7 139 680,49 - 1 117 008,17    0,00  6 022 672,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 5



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 7 139 680,49 - 1 117 008,17    0,00  6 022 672,32

 7 754 949,99 - 1 306 608,25   184 000,08  6 632 341,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  127 858,50 -   0,08    0,08   127 858,50

 50 598 383,43 - 1 535 608,25   390 526,08  49 453 301,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  364 230,10 -   0,08    0,08   364 230,10

 4 805 536,74    0,00    0,00  4 805 536,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 805 536,74    0,00    0,00  4 805 536,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 47 648 970,18 -  229 000,00   206 526,00  47 626 496,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  236 371,60    0,00    0,00   236 371,60

 7 754 949,99 - 1 306 608,25   184 000,08  6 632 341,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  127 858,50 -   0,08    0,08   127 858,50

 55 403 920,17 - 1 535 608,25   390 526,08  54 258 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  364 230,10 -   0,08    0,08   364 230,10

Plan dochodów ogółem

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   481 076,00   152 576,00   132 576,00    50,00   132 526,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   328 500,00   328 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 500,00 -  44 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   456 576,00   172 576,00   152 576,00    50,00   152 526,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   284 000,00   284 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   188 050,00   25 050,00   25 050,00    0,00   25 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   163 000,00   163 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 500,00 -  44 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   163 550,00   45 050,00   45 050,00    0,00   45 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 500,00   118 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   163 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   163 000,00   163 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 500,00 -  44 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   118 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 500,00   118 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   722 950,00   722 950,00   722 950,00    0,00   722 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 500,00   35 500,00   35 500,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   758 450,00   758 450,00   758 450,00    0,00   758 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   722 950,00   722 950,00   722 950,00    0,00   722 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 500,00   35 500,00   35 500,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   758 450,00   758 450,00   758 450,00    0,00   758 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 000,00   66 000,00   66 000,00    0,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 000,00   73 000,00   73 000,00    0,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   547 000,00   547 000,00   547 000,00    0,00   547 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   557 000,00   557 000,00   557 000,00    0,00   557 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 200,00   39 200,00   39 200,00    0,00   39 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 200,00   54 200,00   54 200,00    0,00   54 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 500,00   55 500,00   55 500,00    0,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
dotacje na

zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

400

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT).

4430

4530

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .............2024
Rady Gminy Gorzkowice
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 1



zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 546 671,07   288 057,54   288 057,54    50,00   288 007,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 258 613,53  7 258 613,53    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  118 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  118 400,00 -  118 400,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 448 271,07   308 057,54   308 057,54    50,00   308 007,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 140 213,53  7 140 213,53    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   635 014,54   182 057,54   182 057,54    50,00   182 007,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   452 957,00   452 957,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 400,00 -  11 400,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   643 614,54   202 057,54   202 057,54    50,00   202 007,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   441 557,00   441 557,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   452 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   452 957,00   452 957,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 400,00 -  11 400,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   441 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   441 557,00   441 557,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   216 000,00   106 000,00   106 000,00    0,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 000,00 -  32 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   184 000,00   106 000,00   106 000,00    0,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   78 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 000,00 -  32 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   78 000,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 695 656,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 695 656,53  6 695 656,53    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  75 000,00 -  75 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 620 656,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 620 656,53  6 620 656,53    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   663 144,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   663 144,21   663 144,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  75 000,00 -  75 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   588 144,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   588 144,21   588 144,21    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   894 600,00   404 600,00   404 600,00   5 150,00   399 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   490 000,00   490 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  48 000,00 -  48 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 460,00   25 460,00   25 460,00    0,00   25 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   872 060,00   430 060,00   430 060,00   5 150,00   424 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   442 000,00   442 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   154 750,00   64 750,00   64 750,00    100,00   64 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  48 000,00 -  48 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 750,00   64 750,00   64 750,00    100,00   64 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  48 000,00 -  48 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   739 850,00   339 850,00   339 850,00   5 050,00   334 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 460,00   25 460,00   25 460,00    0,00   25 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   765 310,00   365 310,00   365 310,00   5 050,00   360 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   178 750,00   178 750,00   178 750,00    0,00   178 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 460,00   15 460,00   15 460,00    0,00   15 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   194 210,00   194 210,00   194 210,00    0,00   194 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 000,00   74 000,00   74 000,00    0,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 000,00   84 000,00   84 000,00    0,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 434 329,76  8 799 729,76  8 394 603,76  7 042 569,14  1 352 034,62    0,00   397 500,00   7 626,00    0,00    0,00   634 600,00   634 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  282 100,00 -  13 500,00 -  12 600,00 -  12 600,00    0,00    0,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00 -  268 600,00 -  268 600,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 138,72   90 138,72   90 138,72   6 500,00   83 638,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 242 368,48  8 876 368,48  8 472 142,48  7 036 469,14  1 435 673,34    0,00   396 600,00   7 626,00    0,00    0,00   366 000,00   366 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 562 725,34  7 178 125,34  7 170 125,34  6 225 358,14   944 767,20    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   384 600,00   384 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  28 600,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 600,00 -  18 600,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   65 638,72   65 638,72   65 638,72    0,00   65 638,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 599 764,06  7 233 764,06  7 225 764,06  6 215 358,14  1 010 405,92    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   366 000,00   366 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 880 500,00  4 880 500,00  4 880 500,00  4 880 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 870 500,00  4 870 500,00  4 870 500,00  4 870 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   246 212,20   246 212,20   246 212,20    0,00   246 212,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 038,72   9 038,72   9 038,72    0,00   9 038,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Podatek od towarów i usług (VAT).4530

Transport i łączność600

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60017 Drogi wewnętrzne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

70095 Pozostała działalność

750

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 2



po zmianach   255 250,92   255 250,92   255 250,92    0,00   255 250,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   386 600,00   386 600,00   386 600,00    0,00   386 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   436 600,00   436 600,00   436 600,00    0,00   436 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 600,00   30 600,00   30 600,00    0,00   30 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   384 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   384 600,00   384 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 600,00 -  18 600,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   366 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   366 000,00   366 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   301 045,00   301 045,00   301 045,00   9 200,00   291 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   307 045,00   307 045,00   307 045,00   9 200,00   297 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   236 500,00   236 500,00   236 500,00    0,00   236 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   242 500,00   242 500,00   242 500,00    0,00   242 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   781 044,00   781 044,00   780 144,00   729 011,00   51 133,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   900,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   786 644,00   786 644,00   786 644,00   735 511,00   51 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   900,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   566 400,00   566 400,00   566 400,00   566 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   571 400,00   571 400,00   571 400,00   571 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 100,00   106 100,00   106 100,00   106 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 100,00   107 100,00   107 100,00   107 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 500,00   12 500,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   478 565,42   228 565,42   112 339,42   79 000,00   33 339,42    0,00   108 600,00   7 626,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  252 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   237 965,42   237 965,42   121 739,42   76 400,00   45 339,42    0,00   108 600,00   7 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 000,00   79 000,00   79 000,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 400,00   76 400,00   76 400,00   76 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 250,00   26 250,00   26 250,00    0,00   26 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 250,00   38 250,00   38 250,00    0,00   38 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  250 000,00 -  250 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 225 876,98  1 035 876,98  1 009 576,98   781 126,98   228 450,00   1 250,00   25 050,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 000,00   48 000,00   48 000,00   5 000,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 269 876,98  1 079 876,98  1 053 576,98   782 126,98   271 450,00   1 250,00   25 050,00    0,00    0,00    0,00   190 000,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 192 726,98  1 022 726,98   996 476,98   781 076,98   215 400,00   1 250,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00   5 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 233 726,98  1 063 726,98  1 037 476,98   782 076,98   255 400,00   1 250,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   534 188,81   534 188,81   534 188,81   534 188,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   539 188,81   539 188,81   539 188,81   539 188,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

4300

4410

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup usług pozostałych

75095

4100

4300

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 3



przed zmianą   105 000,00   105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   102 000,00   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 000,00   66 000,00   66 000,00    0,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 000,00   76 000,00   76 000,00    0,00   76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 814,00   43 814,00   43 814,00    0,00   43 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 814,00   58 814,00   58 814,00    0,00   58 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 500,00   47 500,00   47 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 500,00   62 500,00   62 500,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 150,00   12 150,00   12 100,00    50,00   12 050,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 150,00   15 150,00   15 100,00    50,00   15 050,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   530 000,00   530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   530 000,00   530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   530 000,00   530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  20 649 182,94  20 221 182,94  17 116 475,94  14 396 404,39  2 720 071,55  2 442 700,00   662 007,00    0,00    0,00    0,00   428 000,00   428 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  134 048,51 -  45 848,51 -  45 848,51 -  36 232,51 -  9 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  88 200,00 -  88 200,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   262 704,39   262 704,39   255 604,39   103 800,00   151 804,39    0,00   7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  20 777 838,82  20 438 038,82  17 326 231,82  14 463 971,88  2 862 259,94  2 442 700,00   669 107,00    0,00    0,00    0,00   339 800,00   339 800,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 323 812,33  10 043 812,33  9 649 312,33  8 466 894,79  1 182 417,54    0,00   394 500,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  108 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  88 000,00 -  88 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 652,61   66 652,61   61 152,61   43 000,00   18 152,61    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 282 464,94  10 090 464,94  9 690 464,94  8 489 894,79  1 200 570,15    0,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00   192 000,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   394 500,00   394 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   394 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 011 000,00  1 011 000,00  1 011 000,00  1 011 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   991 000,00   991 000,00   991 000,00   991 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   111 461,79   111 461,79   111 461,79   111 461,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 461,79   116 461,79   116 461,79   116 461,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   117 521,40   117 521,40   117 521,40    0,00   117 521,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   123 521,40   123 521,40   123 521,40    0,00   123 521,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   535 365,00   535 365,00   535 365,00    0,00   535 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 152,61   12 152,61   12 152,61    0,00   12 152,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   547 517,61   547 517,61   547 517,61    0,00   547 517,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 663 050,00  5 663 050,00  5 663 050,00  5 663 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 000,00   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 701 050,00  5 701 050,00  5 701 050,00  5 701 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   280 000,00   280 000,00    0,00    0,00    0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

75495 Pozostała działalność

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

801

80101

3020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 4



zmniejszenie -  88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  88 000,00 -  88 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 000,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   149 835,00   149 835,00   143 435,00   111 041,00   32 394,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 300,00   1 300,00   2 000,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   152 435,00   152 435,00   145 735,00   112 341,00   33 394,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 400,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 350 143,00  5 230 143,00  2 996 143,00  2 240 713,00   755 430,00  2 135 000,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   145 651,78   145 651,78   145 151,78   43 500,00   101 651,78    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 495 594,78  5 375 794,78  3 141 294,78  2 284 213,00   857 081,78  2 135 000,00   99 500,00    0,00    0,00    0,00   119 800,00   119 800,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 000,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   99 500,00   99 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   298 000,00   298 000,00   298 000,00   298 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   301 000,00   301 000,00   301 000,00   301 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   311 000,00   311 000,00   311 000,00   311 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   331 000,00   331 000,00   331 000,00   331 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 500,00   35 500,00   35 500,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 000,00   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   239 000,00   239 000,00   239 000,00    0,00   239 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 900,00   15 900,00   15 900,00    0,00   15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 900,00   42 900,00   42 900,00    0,00   42 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   208 000,00   208 000,00   208 000,00    0,00   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   61 926,00   61 926,00   61 926,00    0,00   61 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   269 926,00   269 926,00   269 926,00    0,00   269 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   107 592,00   107 592,00   107 592,00    0,00   107 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 825,78   4 825,78   4 825,78    0,00   4 825,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 417,78   112 417,78   112 417,78    0,00   112 417,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 471 311,00  1 471 311,00  1 471 311,00  1 471 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 491 311,00  1 491 311,00  1 491 311,00  1 491 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   119 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   119 800,00   119 800,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 955 896,00  1 955 896,00  1 848 539,00  1 762 572,00   85 967,00    0,00   107 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 232,51 -  8 232,51 -  8 232,51 -  8 232,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4260 Zakup energii

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

80104 Przedszkola

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Świetlice szkolne80107

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 5



zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 952 663,49  1 952 663,49  1 845 306,49  1 759 339,49   85 967,00    0,00   107 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   256 483,00   256 483,00   256 483,00   256 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   259 483,00   259 483,00   259 483,00   259 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 700,00   25 700,00   25 700,00   25 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 700,00   27 700,00   27 700,00   27 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 402 000,00  1 402 000,00  1 402 000,00  1 402 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 232,51 -  8 232,51 -  8 232,51 -  8 232,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 393 767,49  1 393 767,49  1 393 767,49  1 393 767,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   710 882,80   710 882,80   710 082,80   436 580,70   273 502,10    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   730 882,80   730 882,80   730 082,80   436 580,70   293 502,10    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   162 862,10   162 862,10   162 862,10    0,00   162 862,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   182 862,10   182 862,10   182 862,10    0,00   182 862,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 616,00   17 616,00   17 616,00    0,00   17 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 616,00 -  7 616,00 -  7 616,00    0,00 -  7 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 616,00   17 616,00   17 616,00    0,00   17 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 616,00 -  7 616,00 -  7 616,00    0,00 -  7 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   602 496,00   574 496,00   572 896,00   340 493,00   232 403,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  4 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 500,00   14 500,00   14 500,00   4 500,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   611 996,00   583 996,00   582 396,00   340 993,00   241 403,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   272 000,00   272 000,00   272 000,00   272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   268 000,00   268 000,00   268 000,00   268 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 500,00   47 500,00   47 500,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 000,00   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   212 000,00   212 000,00   212 000,00    0,00   212 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   222 000,00   222 000,00   222 000,00    0,00   222 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   479 066,00   479 066,00   162 016,00   156 322,00   5 694,00   307 700,00   9 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   479 566,00   479 566,00   162 516,00   156 822,00   5 694,00   307 700,00   9 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   122 750,00   122 750,00   122 750,00   122 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   123 250,00   123 250,00   123 250,00   123 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   838 025,00   838 025,00   798 025,00   753 650,00   44 375,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 800,00   6 800,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   844 825,00   844 825,00   804 025,00   759 650,00   44 375,00    0,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 800,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 700,00   105 700,00   105 700,00   105 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 700,00   111 700,00   111 700,00   111 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   218 634,00   218 634,00   215 634,00   128 137,90   87 496,10    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

80107

4110

4120

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

80146

4300

80148

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 6



po zmianach   214 634,00   214 634,00   211 634,00   124 137,90   87 496,10    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   608 138,72   200 000,00   170 500,00   4 000,00   166 500,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   408 138,72   408 138,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  205 138,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  205 138,72 -  205 138,72    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   403 000,00   200 000,00   170 500,00   4 000,00   166 500,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   203 000,00   203 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   408 138,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   408 138,72   408 138,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  205 138,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  205 138,72 -  205 138,72    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   203 000,00   203 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   408 138,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   408 138,72   408 138,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  205 138,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  205 138,72 -  205 138,72    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   203 000,00   203 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 676 593,76  1 676 593,76  1 123 197,76   804 634,80   318 562,96    0,00   553 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 671 793,76  1 671 793,76  1 118 197,76   799 634,80   318 562,96    0,00   553 596,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 200,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 200,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 064,40   48 064,40   47 964,40   43 803,40   4 161,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 064,40   43 064,40   42 964,40   38 803,40   4 161,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 858,00   32 858,00   32 858,00   32 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 858,00   29 858,00   29 858,00   29 858,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 346 678,00  1 346 678,00  1 141 201,24   867 300,62   273 900,62    0,00   44 963,76   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  129 594,30 -  129 594,30 -  129 594,30 -  129 594,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 604,42   1 604,42   1 604,42    600,00   1 004,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 218 688,12  1 218 688,12  1 013 211,36   738 306,32   274 905,04    0,00   44 963,76   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 000,00   38 000,00   38 000,00   30 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00   17 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 215,00   6 215,00   6 215,00   6 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 060,00 -  6 060,00 -  6 060,00 -  6 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    755,00    755,00    755,00    755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 160,00   5 160,00   5 160,00   5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 160,00 -  5 160,00 -  5 160,00 -  5 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    925,00    925,00    925,00    925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    125,00    125,00    125,00    125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

80195

4170

Ochrona zdrowia851

85195 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

852

85215

3110

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

855

85502

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 7



przed zmianą    130,00    130,00    130,00    130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    30,00    30,00    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 125 343,00  1 125 343,00   963 130,00   828 954,00   134 176,00    0,00   1 700,00   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  110 534,30 -  110 534,30 -  110 534,30 -  110 534,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 004,42   1 004,42   1 004,42    0,00   1 004,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 015 813,12  1 015 813,12   853 600,12   718 419,70   135 180,42    0,00   1 700,00   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   657 850,00   657 850,00   657 850,00   657 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  91 770,50 -  91 770,50 -  91 770,50 -  91 770,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   566 079,50   566 079,50   566 079,50   566 079,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   117 054,00   117 054,00   117 054,00   117 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 227,00 -  16 227,00 -  16 227,00 -  16 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 827,00   100 827,00   100 827,00   100 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 182,00   12 182,00   12 182,00   12 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 136,80 -  2 136,80 -  2 136,80 -  2 136,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 045,20   10 045,20   10 045,20   10 045,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   400,00 -   400,00 -   400,00 -   400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 600,00   1 600,00   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 900,00   13 900,00   13 900,00    0,00   13 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 776,00   24 776,00   24 776,00    0,00   24 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    604,42    604,42    604,42    0,00    604,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 380,42   25 380,42   25 380,42    0,00   25 380,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 570 010,52  5 185 514,26  5 185 114,26   161 996,50  5 023 117,76    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00  2 384 496,26  2 384 496,26    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  222 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  222 500,00 -  222 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   108 600,00   108 600,00   108 600,00    0,00   108 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 456 110,52  5 294 114,26  5 293 714,26   161 996,50  5 131 717,76    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00  2 161 996,26  2 161 996,26    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 997 474,96   996 874,96   996 874,96    0,00   996 874,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 600,00  2 000 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  73 000,00 -  73 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   58 600,00   58 600,00   58 600,00    0,00   58 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 983 074,96  1 055 474,96  1 055 474,96    0,00  1 055 474,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 927 600,00  1 927 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 544,96   56 544,96   56 544,96    0,00   56 544,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 544,96   76 544,96   76 544,96    0,00   76 544,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   315 000,00   315 000,00   315 000,00    0,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   330 000,00   330 000,00   330 000,00    0,00   330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 600,00   13 600,00   13 600,00    0,00   13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   183 600,00   183 600,00   183 600,00    0,00   183 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   410 000,00   410 000,00   410 000,00    0,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   420 000,00   420 000,00   420 000,00    0,00   420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 850 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 850 600,00  1 850 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  56 000,00 -  56 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 794 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 794 600,00  1 794 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   133 000,00   133 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 400,00   32 400,00   32 400,00    0,00   32 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 400,00   32 400,00   32 400,00    0,00   32 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 8



zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  31 500,00 -  31 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  31 500,00 -  31 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   732 696,50   509 696,50   509 296,50   66 746,50   442 550,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00   223 000,00   223 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   714 696,50   509 696,50   509 296,50   66 746,50   442 550,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00   205 000,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   223 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   223 000,00   223 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   205 000,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   498 738,80   498 738,80   498 738,80    0,00   498 738,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   548 738,80   548 738,80   548 738,80    0,00   548 738,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   263 000,00   263 000,00   263 000,00    0,00   263 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   278 000,00   278 000,00   278 000,00    0,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   182 538,80   182 538,80   182 538,80    0,00   182 538,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   202 538,80   202 538,80   202 538,80    0,00   202 538,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   708 000,00   708 000,00   117 000,00   37 000,00   80 000,00   591 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   711 000,00   711 000,00   120 000,00   37 000,00   83 000,00   591 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   117 000,00   117 000,00   117 000,00   37 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   120 000,00   120 000,00   120 000,00   37 000,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 000,00   71 000,00   71 000,00    0,00   71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 523 414,75   215 896,58   30 896,58   3 050,00   27 846,58   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 307 518,17  1 307 518,17    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 187 008,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 187 008,17 - 1 187 008,17    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   346 406,58   225 896,58   40 896,58   3 050,00   37 846,58   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 510,00   120 510,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 287 518,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 287 518,17  1 287 518,17    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 175 008,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 175 008,17 - 1 175 008,17    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 510,00   112 510,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 510,00   170 510,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  58 000,00 -  58 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 510,00   112 510,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 117 008,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 117 008,17  1 117 008,17    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 117 008,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 117 008,17 - 1 117 008,17    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   235 896,58   215 896,58   30 896,58   3 050,00   27 846,58   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   233 896,58   225 896,58   40 896,58   3 050,00   37 846,58   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00

92695 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90008
Ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

921

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

926

92601

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 9



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  55 467 932,50  41 927 918,82  36 087 825,06  24 179 957,43  11 907 867,63  3 313 203,00  1 758 751,76   168 139,00    0,00   600 000,00  13 540 013,68  13 540 013,68    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 2 450 289,70 -  267 942,81 -  197 042,81 -  187 426,81 -  9 616,00    0,00 -   900,00    0,00    0,00 -  70 000,00 - 2 182 346,89 - 2 182 346,89    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   625 207,53   625 207,53   617 907,53   115 900,00   502 007,53    0,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  53 642 850,33  42 285 183,54  36 508 689,78  24 108 430,62  12 400 259,16  3 313 203,00  1 765 151,76   168 139,00    0,00   530 000,00  11 357 666,79  11 357 666,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 806 420,78  4 806 420,78  1 252 563,43   497 080,87   755 482,56    0,00  3 553 857,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 806 420,78  4 806 420,78  1 252 563,43   497 080,87   755 482,56    0,00  3 553 857,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Zlecone

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 10



Dział Rozdział Paragra Przed zmianą Zmiana

010 328 500,00 - 44 500,00

01043 163 000,00 - 44 500,00

6050 163 000,00 - 44 500,00

82 000,00 - 19 000,00

7 000,00 - 1 500,00

0,00 0,00

74 000,00 - 24 000,00

0,00 0,00

01095 165 500,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

15 000,00 0,00

105 000,00 0,00

6060 45 500,00 0,00

15 500,00 0,00

Docieplenie lokalu oraz zabezpieczenie elewacji budynku w miejscowości Szczepanowice w ramach
projektu Sołectwo na Plus -Przyjemne z pożytecznym

Bezpieczny pieszy w Sołectwie Gorzkowice zadanie reaqlizowane w ramach realizacji projektu Sołectwo na
plus

Modernizacja sali wiejskiej w Sobakówku-  Infrastruktura sołecka na plus

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ujęcia wody w Szczukocicach

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Cmentarnej w Gorzkowicach

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gościnna

Modernizacja ujęcia wody w Gorzkowicach, w tym stacji uzdatniania i infrastruktury do magazynowania i
przesyłu wody do spożycia

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Gorzkowiczki

15 500,00

15 000,00

105 000,00

45 500,00

5 500,00

0,00

165 500,00

120 000,00

0,00

50 000,00

118 500,00

118 500,00

63 000,00

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 284 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .............2024
Rady Gminy Gorzkowice
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 1



15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

600 7 258 613,53 - 118 400,00

60014 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 452 957,00 - 11 400,00

6050 452 957,00 - 11 400,00

302 957,00 - 900,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00

140 000,00 - 500,00

0,00 0,00

60017 110 000,00 - 32 000,00

6050 110 000,00 - 32 000,00

10 000,00 - 10 000,00

0,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

35 000,00 0,00

14 000,00 - 500,00

13 000,00 - 1 000,00

9 000,00 - 300,00

9 000,00 - 200,00

60095 6 695 656,53 - 75 000,00Pozostała działalność

Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Sobaków

Roboty budowlane z zakresie nawierzni drogi wewnętrznej w miejscowości Gorzkowice ul. 1000-lecia 

Roboty budowlane z zakresie nawierzni drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Kotków

Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Sobakówek

Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Szczepanowice

Przebudowa drogi wewnętrznej  ul. Kościelna

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Gościnna

Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi wewnętrznej ul. Wiśniowa w Gorzkowicach

Roboty budowlane w zakresie pobocza ,  budowy i przebudowy zjazdów przy drodze gminnej w
miejscowości Bujniczki i Pieńki Gorzkowskie

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Krosno

Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Leonów

Przebudowa drogi gminnej Kol. Gorzędów

Roboty budowlane w zakresie nawierzchni drogi gminnej ul. Cmentarna

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obr. Plucice , gm. Gorzkowice

Przebudowa pasa drogowego w miejscowości Kol. Plucice w zakresie budowy chodnika i zjazdów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie Domu Ludowego w Daniszewicach w ramach projektu Sołectwo na plus

Doposażenie placu zabaw w Bujniczkach w ramach projektu Sołectwo na plus

441 557,00

0,00

441 557,00

7 140 213,53

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

8 700,00

8 800,00

6 620 656,53

12 000,00

0,00

35 000,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

78 000,00

0,00

0,00

139 500,00

302 057,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 2



6050 663 144,21 - 75 000,00

170 000,00 - 24 000,00

430 000,00 - 51 000,00

63 144,21 0,00

6060 9 840,00 0,00

9 840,00 0,00

6370 6 022 672,32 0,00

947 186,10 0,00

2 347 059,50 0,00

2 728 426,72 0,00

700 490 000,00 - 48 000,00

70005 90 000,00 - 48 000,00

6060 90 000,00 - 48 000,00

50 000,00 - 13 000,00

40 000,00 - 35 000,00

70095 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

210 000,00 0,00

0,00 0,00

140 000,00 0,00

50 000,00 0,00

710 110 147,00 0,00

71012 110 147,00 0,00

6620 110 147,00 0,00

110 147,00 0,00

750 634 600,00 - 268 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 3   POLSKI ŁAD

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 5   P Ł

Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 6 PŁ

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice część 3   POLSKI ŁAD

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiat przystankowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa Infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz 5 PŁ

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Gorzkowice cz. 6 PŁ

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Administracja publiczna

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi bazami systemu infrastruktury informacji

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej w Gościnnej

Termomodernizacja budynku przy ul. Przemysłowej

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krosno

Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Marianek

Zakup działek 

Zakup działek pod drogi

Pozostała działalność

366 000,00

110 147,00

110 147,00

110 147,00

110 147,00

400 000,00

140 000,00

50 000,00

210 000,00

0,00

37 000,00

5 000,00

400 000,00

42 000,00

2 728 426,72

442 000,00

42 000,00

2 347 059,50

63 144,21

6 022 672,32

947 186,10

9 840,00

9 840,00

588 144,21

146 000,00

379 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 3



75023 384 600,00 - 18 600,00

6050 384 600,00 - 18 600,00

384 600,00 - 18 600,00

75095 250 000,00 - 250 000,00

6060 250 000,00 - 250 000,00

250 000,00 - 250 000,00

6067 0,00 0,00

0,00 0,00

6069 0,00 0,00

0,00 0,00

754 190 000,00 0,00

75411 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 170 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

75495 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

801 428 000,00 - 88 200,00

80101 280 000,00 - 88 000,00

6050 280 000,00 - 88 000,00

0,00 0,00

110 000,00 - 85 000,00

192 000,00

0,00

25 000,00

0,00

339 800,00

192 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Gorzkowicach

Roboty budowlane w zakresie przebudowy dróg ewakuacyjnych na budynku Szkoły w Krzemieniewicach

Bezpieczny pieszy w Gminie Gorzkowice

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przebudowa budynku OSP w Gorzkowiczkach z przeznaczeniem na cele kulturalne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

170 000,00

170 000,00

0,00

170 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

190 000,00

Modernizacja obiektów strażnicy Komendy Miejskiej PSP w Piotrkowie Trybunalskim

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój Gminnego Systemu Cyberbezpieczeństwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozwój Gminnego systemu cyberbezpieczeństwa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój Gminnego Systemu Cyberbezpieczeństwa

Roboty budowlane na budynku Urzędu Gminy w Gorzkowicach w tym poprawa dostępności dla osób ze
szczególnymi potrzebami

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

366 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 000,00

366 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 4



170 000,00 - 3 000,00

80104 120 000,00 - 200,00

6050 120 000,00 - 200,00

120 000,00 - 200,00

80148 28 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

851 408 138,72 - 205 138,72

85195 408 138,72 - 205 138,72

6050 408 138,72 - 205 138,72

408 138,72 - 205 138,72

900 2 384 496,26 - 222 500,00

90001 2 000 600,00 - 73 000,00

6050 1 850 600,00 - 56 000,00

621 000,00 - 3 000,00

1 170 000,00 - 8 000,00

9 600,00 0,00

50 000,00 - 45 000,00

6060 150 000,00 - 17 000,00

150 000,00 - 17 000,00

90002 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90004 18 896,26 0,00 18 896,26

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

133 000,00

133 000,00

9 600,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

Budowa sieci  kanalizacji deszczowej  w m Gorzkowice na ul. Niskiej i Wysokiej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Cmentarnej w Gorzkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w   m Gorzkowice  na ul. Warszawskiej

Budowa odcinka sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cieszanowice 1 162 000,00

203 000,00

1 794 600,00

618 000,00

2 161 996,26

1 927 600,00

203 000,00

203 000,00

203 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Ochrona zdrowia

Przystosowanie budynku wraz z niezbędnym zagospodarowaniem terenu, w celu realizacji centrum
profilaktyki i punktu szczepień przeciw COVID w Ośrodku Zdrowia w Gorzkowicach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji gazowej i wentylacji mechanicznej do obsługi urządzeń kuchennych w Szkole
Podstawowej w Gorzkowicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia stołówki  w Szkole Podstawowej w Gorzkowicach

Zagospodarowanie terenu przy przedszkolu w Gorzkowicach

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

167 000,00

119 800,00

28 000,00

119 800,00

119 800,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja kompleksu budynków  SZkoły Podstawowej w Gorzkowicach

Przedszkola 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 5



6060 18 896,26 0,00

18 896,26 0,00

90005 100 000,00 - 100 000,00

6050 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

0,00 0,00

90008 32 000,00 - 31 500,00

6050 32 000,00 - 31 500,00

2 000,00 - 2 000,00

30 000,00 - 29 500,00

90015 223 000,00 - 18 000,00

6050 223 000,00 - 18 000,00

35 000,00 0,00

30 000,00 - 15 000,00

50 000,00 - 3 000,00

0,00 0,00

108 000,00 0,00

926 1 307 518,17 - 1 187 008,17

92601 1 287 518,17 - 1 175 008,17

6050 170 510,00 - 58 000,00

10 510,00 0,00

160 000,00 - 58 000,00

6370 1 117 008,17 - 1 117 008,17

1 117 008,17 - 1 117 008,17

92695 20 000,00 - 12 000,00

6050 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Gorzkowice Polski Ład

Pozostała działalność

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Gorzkowicach

Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Gorzkowice Polski Ład

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamienny Most

Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Kol. Plucice

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gorzkowice

8 000,00

0,00

0,00

10 510,00

102 000,00

120 510,00

112 510,00

112 510,00

Budowa odcinka oświetlenia ulicznego w miejscowości Bujnice PGR

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Sobakówek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka oświetlenia ulicznego przy ul. Wiśniowej

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Szczukocice

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Gorzkowice część II

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii w Gminie Gorzkowice edycja II

108 000,00

0,00

205 000,00

47 000,00

0,00

35 000,00

15 000,00

500,00

205 000,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

18 896,26

18 896,26Zakup kosiarki bijakowej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 6



20 000,00 - 12 000,00

13 540 013,68 - 2 182 346,89Razem 11 357 666,79

Zagospodarowanie terenu przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym Kopiec w Gorzkowicach 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 7



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9922

1 680 000,00

950 000,00

2 1 319 026,80

3 1 500 000,00

Rozchody ogółem: 1 630 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 820 433,11

1 3 001 406,31

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .............2024
Rady Gminy Gorzkowice
z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9B384B-680D-424B-9753-5559C7356786. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR .............2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 2


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




